試験
授業科目 担当教員 教室等 備考

健康・医療心理学 吉田　沙蘭 7/25（月） ３講時 ３０６教室 持ち込み可

公認心理師の職責 吉田　沙蘭 7/29（金） ２講時 ２０３教室 持ち込み可

教育統計学（心理学統計法） 熊谷　龍一 8/1（月） ２講時 川内北キャンパスB201
持ち込み可能なものについて
は、授業内で伝える。

臨床心理学講義Ⅱ（精神疾患
とその治療）

本多　奈美 8/5（金） １講時 ３０６教室

試験
授業科目 担当教員 教室等 備考

教育情報学応用論特論Ⅰ 倉元　直樹 8/1（月） ２講時 文学部棟701教室 80分、持ち込み不可

学生各位

令和４年度第１学期試験を下記のとおり実施します。

学部

※　この他、授業時間内に授業担当教員より指示があるものについては、それに従ってくださ
い。

記

実施日時

実施日時

大学院（教育学研究科）

教育学部・教育学研究科教務係令和4年7月7日